Bac Génie Électronique
Session 2010
Étude d’un Système Technique Industriel 10IEELME1
BACCALAURÉAT
SCIENCES ET TECHNOLOGIES INDUSTRIELLES
Spécialité génie électronique
Session 2010
Étude des Systèmes Techniques Industriels

(m
m
)
M
at
iè
re
s
C
o
d
e
ta
ri
f
C.120.175.0762.I 12 1,75 76,2 3,417 43,4 49,31 Inox 4G
C.120.180.0140.A 12 1,8 14 32,508 10,08 10,91 Corde à piano 4F
C.120.180.0191.A 12 1,8 19,1 20,995 13,14 14,42 Corde à piano 4F
C.120.180.0246.N 12 1,8 24,6 18,323 14,4 15,87 Fil zingué 4J
C.120.180.0398.N 12 1,8 39,8 10,608 21,6 24,13 Fil zingué 4J
C.120.180.0627.A 12 1,8 62,7 6,502 32,4 36,53 Corde à piano 4I
C.120.180.1016.I 12 1,8 101,6 2,857 59,04 67,12 Inox 4H
C.120.200.0150.I 12 2 16,5 42,424 11,6 12,51 Inox 4G
C.120.200.0180.I 12 2 19 40 12 12,96 Inox 4I
Bac Génie Électronique
Session 2010